
UCHWAŁA NR 41/2182/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz w związku                
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wynajem długoterminowy 
samochodów osobowych na lata 2024-2028 na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego        
w Toruniu oraz jednostek samorządowych. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: 
1) Express spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Krakowie przy  

ul. Puszkarskiej 7F w zakresie: 
a) części A z ceną ofertową 5.396.846,40 zł i łączną ilością 100 pkt, 
b) części B z ceną ofertową 259.657,92 zł i łączną ilością 100 pkt, 
c) części E z ceną ofertową 218.625,12 zł i łączną ilością 100 pkt, 
d) części F z ceną ofertową 1.182.453,12 zł i łączną ilością 91,57 pkt, 
e) części G z ceną ofertową 271.111,68 zł i łączną ilością 100 pkt, 
f) części H z ceną ofertową 941.097,60 zł i łączną ilością 100 pkt, 
g) części I z ceną ofertową 872.493,12 zł i łączną ilością 100 pkt, 
h) części J z ceną ofertową 489.441,60 zł i łączną ilością 100 pkt; 

2) ROYAL FLEET sp. z o.o. z siedzibą w Sokołowie Podlaskim przy ul. Kościuszki 1  
w zakresie części C z ceną ofertową 543.162,72 zł i łączną ilością 100 pkt; 

3) Arval Service Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wołoskiej 24                             
w zakresie części D z ceną ofertową 809.297,28 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


